
36L-1 1 365 西田　久良 11

29L-1 2 442 西村　邦彦 16

18L-1 3 498 浜田　光博 22

43L-1 4 505 西谷　逸夫 22

19L-1 5 641 北野　周一 26

32L-1 6 664 川村　直樹 28

39L-1 7 707 曽根　崇央 30

44L-2 8 806 正木　　裕 34

22L-2 9 885 平山　陽一 36

18L-2 10 892 高城　明文 36

41L-1 11 S 905 太田　隆昌 37

19L-1 12 906 富永　　尚 37

12L-1 13 908 寺村　文孝 37

26L-1 14 935 塩山　明彦 38

31L-1 15 944 石野　　宏 38

46L-1 16 949 砂子　明廣 38

25L-1 17 1013 小金　正治 41

12L-2 18 1024 大友　　仁 42

40L-1 19 1070 呉竹　博之 43

42L-1 20 1099 津島　健次 45

34L-1 21 1124 尾西　健太 46

14L-2 22 1130 岩切　稔純 46

33L-1 23 1132 佐野　芳宏 46

24L-1 24 1167 岩瀬　一真 47

45L-1 25 1190 和田　秀和 48

14L-1 26 1214 福丸　哲平 48

36L-2 27 1221 木村弘太郎 49

28L-1 28 1229 上田　晋也 49

44L-1 29 1268 松本　貴臣 51

16L-1 30 1277 小林　孝至 51

27L-1 31 S 1288 髙田　浩規 52

38L-2 32 S 1291 渡邊　雄也 52

13L-1 33 1296 荒井慎太朗 52

37L-1 34 1302 長岡　義一 52

24L-2 35 1306 別所　　翼 52

42L-2 36 1314 児玉　侑樹 52

15L-1 37 1315 一谷　知広 52

32L-2 38 1321 髙品　康成 52

17L-1 39 1340 広瀬　恭平 53

11L-1 40 1343 平岡　勇人 53

30L-2 41 1349 入口　光司 54

38L-1 42 1358 角戸　英隆 54

23L-1 43 1365 髙橋　俊彦 55

34L-2 44 1379 岡田　　良 56

16L-2 45 1401 畑野　健人 57

40L-2 46 1428 鮫島　　蓮 59

22L-1 47 S 1429 大久保雄矢 60

20L-1 48 1432 羽ヶ﨑匠海 60

30L-1 49 1439 増田　高英 60

35L-1 50 1442 河内　唯斗 60

21L-1 51 1444 内藤慎之介 61

28L-2 52 1456 太田　貴久 61

JPBAシーズントライアル2023 オータムシリーズ

Ｃ会場　１０／２５(水)ＭＫボウル上賀茂

エントリーリスト ５２名→５１名 　2023.10.20現在

№
ﾗｲｾﾝｽ
No.

氏　名 期ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ



9:30ｽﾀｰﾄ予定 9:56頃 10:22頃 10:48頃 11:14頃 11:40頃 12:06頃 12:32頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目
11L-1 1343 平岡　勇人 53

12L-1 908 寺村　文孝 37

12L-2 1024 大友　　仁 42

13L-1 1296 荒井慎太朗 52

14L-1 1214 福丸　哲平 48

14L-2 1130 岩切　稔純 46

15L-1 1315 一谷　知広 52

16L-1 1277 小林　孝至 51

16L-2 1401 畑野　健人 57

17L-1 1340 広瀬　恭平 53

18L-1 498 浜田　光博 22

18L-2 892 高城　明文 36

641 北野　周一 26

19L-1 906 富永　　尚 37

20L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60

21L-1 1444 内藤慎之介 61

22L-1 S 1429 大久保雄矢 60

22L-2 885 平山　陽一 36

23L-1 1365 髙橋　俊彦 55

24L-1 1167 岩瀬　一真 47

24L-2 1306 別所　　翼 52

25L-1 1013 小金　正治 41

26L-1 935 塩山　明彦 38

27L-1 S 1288 髙田　浩規 52

28L-1 1229 上田　晋也 49

28L-2 1456 太田　貴久 61

29L-1 442 西村　邦彦 16

30L-1 1439 増田　高英 60

30L-2 1349 入口　光司 54

31L-1 944 石野　　宏 38

32L-1 664 川村　直樹 28

32L-2 1321 髙品　康成 52

33L-1 1132 佐野　芳宏 46

34L-1 1124 尾西　健太 46

34L-2 1379 岡田　　良 56

35L-1 1442 河内　唯斗 60

36L-1 365 西田　久良 11

36L-2 1221 木村弘太郎 49

37L-1 1302 長岡　義一 52

38L-1 1358 角戸　英隆 54

38L-2 S 1291 渡邊　雄也 52

39L-1 707 曽根　崇央 30

40L-1 1070 呉竹　博之 43

40L-2 1428 鮫島　　蓮 59

41L-1 S 905 太田　隆昌 37

42L-1 1099 津島　健次 45

42L-2 1314 児玉　侑樹 52

43L-1 505 西谷　逸夫 22

44L-1 1268 松本　貴臣 51

44L-2 806 正木　　裕 34

45L-1 1190 和田　秀和 48

46L-1 949 砂子　明廣 38

31L･32L 35L･36L

45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L

27L･28L 31L･32L

41L･42L 45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L

39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

23L･24L 27L･28L

37L･38L 41L･42L 45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

21L･22L

19L･20L 23L･24L

33L･34L 37L･38L 41L･42L 45L･46L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L

31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L

13L･14L 17L･18L

27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L

25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L 45L･46L

19L･20L

29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L 45L･46L 13L･14L 17L･18L

45L･46L 13L･14L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L 15L･16L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L

27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L

41L･42L 45L･46L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L 43L･44L 11L･12L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L

シーズントライアル２０２３ オータムシリーズ
　　ＭＫボウル上賀茂 会場　予選８Ｇレーン移動表 　2023.10.20現在

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 35L･36L 39L･40L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 33L･34L 37L･38L 41L･42L

15L･16L 19L･20L 23L･24L


